

Jepal Ejendomme ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 17 63 87 85

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Ejendomme ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 17 63 87 85
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed ved investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.194 t.kr. mod 12.838 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 356 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.263 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,9 % af de samlede aktiver på 13.194 t.kr., hvilket er et fald på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	81.853	259.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.701	-57.226
Resultat før finansielle poster	24.152	202.364
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	170.586	112.538
Finansielle indtægter	474	0
2 Finansielle omkostninger	-391.780	-270.382
Resultat før skat	-196.568	44.520
Skat af årets resultat	0	-7.634
Årets resultat	-196.568	36.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.886
Disponeret fra overført resultat	-196.568	0
Disponeret i alt	-196.568	36.886

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.590.577</u>	<u>9.407.623</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.590.577</u>	<u>9.407.623</u>
4	Andre værdipapirer	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.890.577</u>	<u>9.707.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>3.283.516</u>	<u>3.012.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.283.516</u>	<u>3.012.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.993</u>	<u>117.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.303.509</u>	<u>3.130.220</u>
	Aktiver i alt	<u>13.194.086</u>	<u>12.837.843</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.063.055	5.259.623
Egenkapital i alt	5.263.055	5.459.623
Gældsforpligtelser		
Deposita	171.435	243.435
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.809.289	3.377.693
Anden gæld	63.252	67.611
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.043.976	3.688.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	19.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.219	29.441
Selskabsskat	0	7.634
Anden gæld	3.832.711	3.632.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.887.055	3.689.481
Gældsforpligtelser i alt	7.931.031	7.378.220
Passiver i alt	13.194.086	12.837.843
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	5.222.737	5.422.737
Overført via resultatdisponering	0	36.886	36.886
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	5.259.623	5.459.623
Overført via resultatdisponering	0	-196.568	-196.568
	200.000	5.063.055	5.263.055

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	189.597	129.373
Andre finansielle omkostninger	<u>202.183</u>	<u>141.009</u>
	<u>391.780</u>	<u>270.382</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	9.765.182	9.695.132
Tilgang i årets løb	<u>240.655</u>	<u>70.050</u>
Kostpris 30. juni	<u>10.005.837</u>	<u>9.765.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-357.559	-301.536
Årets afskrivninger	<u>-57.701</u>	<u>-56.023</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-415.260</u>	<u>-357.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.590.577</u>	<u>9.407.623</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	171.435	0	171.435	171.435
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.809.289	0	3.809.289	3.809.289
Anden gæld	63.252	0	63.252	0
	4.043.976	0	4.043.976	3.980.724

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.391 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt 4.834 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS, CVR-nr. 41 91 19 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 591 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
